EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 010/2024

 AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Extensão

da UFMT “Musculação – PAFE” cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.006.047 e da

Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Aviso de

Resultado da Seleção Simplificada nº 010/2024, os seguintes candidatos por ordem

de classificação:

 Estagiário(a)

Nome Analise

Curricular

Entrevista Total Classificação Situação

Matheus Vinicius Pinho de Oliveira 49 46 95 1º Aprovado

Jennifer Souza Soares 49 45 94 2º Classificada

Ana Clara Fortes Grajau Francisco 49 45 94 3º Classificada

Guilherme Augusto Fernandes dos Santos de Matos 49 44 93 4º Classificado

Sara Maria Silva Luz 37 46 83 5° Classificada

Adriele Paulino Pereira 37 42 79 6º Classificada

Barbara Thamires Gusmão Véras 34 42 76 7º Classificada

Daniel Guimarães Borges - - -  Desistente

Danilo Cardoso Kerkhoff - - -  Desistente

Gabriel Fernandes de Moraes - - -  Desistente

Lucas De Souza Félix - - -  Desistente

Paola da Silva Lopes - - -  Desistente

2. Em caso de empate na soma dos critérios de pontuação, o desempate será pela maior

idade.

3. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada, não implica em

obrigatoriedade de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação,

ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder

às contratações em número que atenda ao interesse e necessidade do Projeto e em

cumprimento à ordem de classificação final.

4. Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o

candidato para apresentação da documentação descrita no respectivo Edital.

5. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-mail:

thiago.neves@ufmt.br identificando no assunto a qual edital se refere, do seguinte

modo: “Dúvida/Questionamentos – Edital nº 010/2024”.

________________________________________________________________

Coordenação e Presidente da Comissão de Seleção Edital 010/2024